Czestochowa , dn. 28.06.2011 r.
W.Sz.S.DDZ-P-8-2411 /049 / 1670/ 11

WYKONAWCY
UCZESTNICZACY W POSTEPOWANIU

Dotyczy: : postepowania w sprawie udzielenia zamoéwienia na dostawe ,, Materiatow opatrunkowych
» ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 049 / 11 ) , realizowanego w trybie
przetargu nieograniczonego na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.-
Prawo zamowien publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z p6zn. zm. ).

W odpowiedzi na zapytania (o ponizszej tresci) do specyfikacji istotnych warunkéw
zamoéwienia Zamawiajacy wyjasnia:

Zapytania dotycza Zatacznika Nr 16 :

Zapytanie 1

Czy w pakiecie nr 16 /kompresy neurochirurgiczne/ jesli podane rozmiary majq by¢ w centymetrach,
czy Zamawiajacy miat na mysli kompresy:

Poz.nrl 1,0cmx5,0cm

Poz.nr2 1,5cmx1,5cm

Poz.nr3 2,0cmx6,0cm

Odpowiedz : Tak. Za omylke przepraszamy.

Zapytanie Nr 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza w pozycji nrl kompresy neurochirurgiczne w rozmiarze 1,25cmx5,0cm ?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza.

Zapytanie Nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza w pozycji nr 2 kompresy neurochirurgiczne w rozmiarze 1,0cmx1,0cm lub
2,0cmx2,0cm ?

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kompreséw neurochirurgicznych w
rozmiarze 1,0cmx1,0cm.

Zapytanie Nr 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza w pozycji nr 3 kompresy neurochirurgiczne w rozmiarze 2,5cmx7,0cm ?
Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza.

Zatwierdzit:

Z-ca Dyrektora ds.Lecznictwa
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